NERACA

PEMERINTAH KABUPATEN BOJONEGORO
Per 31 Desember 2012 dan 2011

(Dalam Rupiah)

Urusan Pemerintahan i 1.02 Urusan Wajib Kesehatan

Unit Organisasi : 1.02.04 Rumah Sakit Umum Daerah Kelas D Padangan

Sub Unit Organisasi : 1.02.04.01 Rumah Sakit Umum Daerah Kelas D Padangan

URAIAN 2012 2011
ASET
ASET LANCAR
Kas di Bendahara Penerimaan 646.500,00 274.000,00
Kas di Bendahara Pengeluaran 0,00 0,00
Kas Di Badan Layanan Umum Daerah 0,00 0,00
Deposito 0,00 0,00
Kas di Griya Darma Kusuma (GDK) 0,00 0,00
Investasi Jangka Pendek 0,00 0,00
Piutang Pajak 0,00 0,00
Piutang Retribusi 0,00 0,00
Piutang Dana Bagi Hasil 0,00 0,00
Piutang Dana Alokasi Umum 0,00 0,00
Piutang Dana Alokasi Khusus 0,00 0,00
Piutang Lain-lain 13.911.000,00 140.430.500,00
Persediaan 578.933.574,23 321.954.212,00
Belanja dibayar dimuka 0,00 0,00
Penyisihan piutang tidak tertagih 0,00 0,00
JUMLAH ASET LANCAR 593.491.074,23 462.658.712,00

INVESTASI JANGKA PANJANG
Investasi Non Permanen

Pinjaman Kepada Perusahaan Negara 0,00 0,00
Pinjaman Kepada Perusahaan Daerah 0,00 0,00
Pinjaman Kepada Perusahaan Daerah 0,00 0,00
Lainnya
Investasi dalam Surat Utang Negara 0,00 0,00
Investasi Non Permanen Lainnya 0,00 0,00
JUMLAH Investasi Non Permanen 0,00 0,00
Investasi Permanen
Penyertaan Modal Pemerintah Daerah 0,00 0,00
Penyertaan Modal dalam Proyek 0,00 0,00
Pembangunan
Penyertaan Modal Perusahaan Patungan 0,00 0,00
Invertasi Permanen Lainnya 0,00 0,00
JUMLAH Investasi Permanen 0,00 0,00
JUMLAH INVESTASI JANGKA PANJANG 0,00 0,00
ASET TETAP
Tanah 350.000.000,00 350.000.000,00
Peralatan dan Mesin 6.612.099.905,00 4.646.988.905,00
Gedung dan Bangunan 3.606.863.728,00 2.478.654.000,00
Jalan, Jaringan dan Instalasi 341.288.850,00 302.059.000,00
Aset Tetap Lainnya 646.025,00 646.025,00
Konstruksi dalam Pengerjaan 0,00 0,00
Akumulasi Penyusutan 0,00 0,00
JUMLAH ASET TETAP 10.910.898.508,00 7.778.347.930,00
DANA CADANGAN
Dana Cadangan 0,00 0,00
JUMLAH DANA CADANGAN 0,00 0,00

ASET LAINNYA
Tagihan Piutang Penjualan Angsuran 0,00 0,00



Tagihan Tuntutan Ganti Kerugian Daerah
Kemitraan dengan Pihak Ketiga

Aset Tidak Berwujud

Aset Lain-lain

JUMLAH ASET LAINNYA

JUMLAH ASET

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Fihak Ketiga (PFK)
Utang Bunga
Utang Pajak

Bagian Lancar Utang Jangka Panjang - Utang
Bank

Bagian Lancar Utang Jangka Panjang - Utang
Obligasi

Bagian Lancar Utang Jangka Panjang - Utang
Pemerintah Pusat

Bagian Lancar Utang Jangka Panjang - Utang
Pemerintah Provinsi

Bagian Lancar Utang Jangka Panjang - Utang
Pemerintah Kabupaten/Kota

Pendapatan Diterima Dimuka

Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

KEWAJIBAN JANGKA PANJANG
Utang Dalam Negeri-Sektor Perbankan
Utang Dalam Negeri-Obligasi
Utang Pemerintah Pusat
Utang Pemerintah Provinsi
Utang Pemerintah Kabupaten/Kota
Utang Luar Negeri-Sektor Perbankan

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG

JUMLAH KEWAJIBAN

EKUITAS DANA
EKUITAS DANA LANCAR
Sisa Lebih Pembiayaan Anggaran (SILPA)
Cadangan untuk Piutang
Cadangan untuk Persediaan

Dana yang harus disediakan untuk pembayaran
Utang Jangka Pendek
Pendapatan yang Ditangguhkan

JUMLAH EKUITAS DANA LANCAR

EKUITAS DANA INVESTASI
Diinvestasikan dalam Investasi Jangka Panjang
Diinvestasikan dalam Aset Tetap
Diinvestasikan dalam Aset Lainnya

Dana yang harus disediakan untuk pembayaran
hutang Jangka Panjang

JUMLAH EKUITAS DANA INVESTASI

EKUITAS DANA CADANGAN
Diinvestasikan dalam Dana Cadangan

JUMLAH EKUITAS DANA CADANGAN

JUMLAH EKUITAS
DANA

JUMLAH KEWAJIBAN
DAN EKUITAS DANA

0,00

0,00
58.305.000,00
1.550.000,00

59.855.000,00

11.564.244.582,23

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
13.911.000,00
578.933.574,23
0,00
646.500,00
593.491.074,23

0,00
10.910.898.508,00
59.855.000,00
0,00

10.970.753.508,00

0,00
0,00

11.564.244.582,23

11.564.244.582,23

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

8.241.006.642,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
140.430.500,00
321.954.212,00
0,00
274.000,00
462.658.712,00

0,00
7.778.347.930,00
0,00
0,00

7.778.347.930,00

0,00
0,00

8.241.006.642,00

8.241.006.642,00



